Lonij Puchaly
(1485)

Wypychi (=Modzele w.)

In causa nobilis Stiborii Pomyathowsky
contra honorabilem Johannem commen-
darium in Puchali, Stiborius proposuit,
quod idem Johannes 2 acerros siliginis,
unum in Modzele et alium in w., quos
sibi ol. Alexander pater Stiborii le-
gaverat, tritularit.

Et episcopus decrevit, quod idem Johan-
nes commendarius 1 acerrium sibi adiu-
dicaverit et alium ipsi Stiborio.